r
e

JTLaCLL

¢

Partdrawing for DUH651Z - Heggenschaar




Partdrawing for DUH651Z - Heggenschaar

Nr.
001
002
003
004
005
006
006A
006B
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
016A
016B
017
018
019
020
021
022
023
023A
024
025
026
027
028
029
029A
030
031
032
033
034
035
035A
036
037
038
039

Part nr.

265995-6
452164-0
455093-6
455091-0
650730-9
187879-7
263005-3
803N80-7
688163-8
688165-4
644808-8
271427-3
255058-6
233002-3
233117-6
452162-4
455092-8
187879-7
263005-3
803N80-7
265995-6
815R03-7
452145-4
643941-3
194928-3
265995-6
187878-9
263025-7
265995-6
644511-1
644512-9
620274-3
650730-9
187878-9
263025-7
638020-0
211021-9
519261-6
240045-8
211062-5
140604-7
263002-9
265999-8
452160-8
452158-5
452147-0

Name

Tapschroef 4X18 P

Knop Ah3655/65 Buh550/65
Deblokkeer Handel Duh551
Schakelaarhandel A Duh551
Schakelaar Dhs710

Behuizing Duh551*

Rubber Pen 6 AC320H P
Label Indicatie Duh551*

Lijn Filter Bfs441

Lijn Filter Bub360/Bdf453
Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A
Knop 28 Ah-3655

Klinknagel 2 9227Cb
Drukveer 3 T221Dw

Drukveer 6X29Mm Ga9010C
Deblokkeerhandel Ah3655/Buh550
Schuif Duh551

Behuizing Duh551*

Rubber Pen 6 AC320H P
Label Indicatie Duh551*
Tapschroef 4X18 P
Naamplaat Duh651*
Koolborstelafdekkap Bub360
Koolborstelhouderdop Bjr181
Koolborstel Set Cbh-442 P
Tapschroef 4X18 P

Motorhuis Duh551*

Rubber Pen 4 Btw450
Tapschroef 4X18 P
Koolborstelhouder R Duh551
Koolborstelhouder L Duh551
Toerenregelcircuit Duh551
Schakelaar Dhs710

Motorhuis Duh551*

Rubber Pen 4 Btw450
Magneet Houder Btw200
Kogellager 607LIb A

Anker Ah3655

Waaier 55 Ah3655/Buh550
Kogellager 6000Rd EBH341L P
Tandwielh.Set Ah3655/Buh550
Rubber Pen 4 6413 A
Tapschroef 4X25 P
Schakelaarhandel Buh550/650
Handgreep Ah3655/Buh550
Handbescherming Ah3655

'H!!l,;!!!‘fl




Partdrawing for DUH651Z - Heggenschaar

Nr.
040
041
042
043
044
045
045A
045B
045C
045D
045E
045F
046
047
048
049
050
051

Part nr.

265995-6
443142-1
210046-0
253835-0
140536-8
196688-3
252103-8
257717-8
265181-9
345205-8
911208-0
188605-7
346325-1
253835-0
210046-0
265182-7
452156-9
911138-5

Name

Tapschroef 4X18 P
Stofgeleiding

Kogellager 6082z A

Sluitring 8X14X1Mm
Tandwiel Cpl Ah3655/Buh550
Schaarmessenset 65cm
Zeskant Borgmoer M5X8 A
Bus 5

Kruiskop Schroef M5X20Mm
Stootneus

Kruiskopschroef M5X10 A
Olie, Tube Ah3655

Plaat Ah3655

Sluitring 8X14X1Mm
Kogellager 6082z A

Schroef 5X25 DUH501 P
Deksel Ah3655/Buh550
Schroef 4X20 A

'H!{l,;!!!‘fl




